
Andrea Pavlíková (papandre) ID 133736 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 22:18

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojte maminky

  Oblečky rezervuji podle vaší potřeby.Počkám vám do výplaty!Na přání přeměřím nebo upřesním-ptejte se.Snažím se popsat
věci podle skutečného stavu i přesto je možné že dva lidé - dva názory. Pozorně čtěte co kupujete,vždy můžu poslat více foto
na email.

  Po připsání penízků na účet,posílám balíček a informuji e-mailem.
  Věcičky rezervuji týden,pokud se nedomluvíme jinak.Pokud nereagujete po rezervaci,píšu negativ a neregistrované maminky
hodnotím v albíčku.
  Respektuji rušení objednávek,důležitá je komunikace! Nemám problém vaši rezervaci při domluvě zrušit.
  Balíčky posílám doporučeně,pro spokojenost na obou stranách! :-))
  Ceník poštovních služeb je od 15.2.2013 nový. Ceny uvádím buďto u zboří nebo při sjednocení objednávky. Ceny za poštovní
služby uvádím ve vzkazech. Můžete si je také ověřit na http://www.ceska-posta.eu/cenik/

  Jsem ochotna osobní předání Praha, Žatec, Podbořany, Hradec Králové, Most, Plzeň :-)

 Vzkaz pro neregistrované uživatele.
 Neregistrovaný uživatel je už předem odsouzen, i když se ještě najdou výjmečně tací, kteří si skutečně odeberou zboží, spíše
převládá ta druhá varianta BLOKOVÁNÍ ZBOŽÍ.
 Upozorňuji předem všechny falešné požírače mého času a peněz, že beru na hodinu 7600,-Kč protože odeslání emailů,
chystání zboží a spočítání objednávky není zadarmo a v dnešní době už není tak složité si přes internet zjistit IP adresu, přes
google zjistit kde bydlíte a facebook je nejúžasnější, tam se vše rozšíří do pár hodin. Pak si nechám proplatit všechny minuty o
které jsem byla okradena.
 Ve vší úctě ke slušným neregistrovaným uživatelům, kteří uskutečnili obchůdek,děkuji za pochopení.

  Přeji pěkný den a příjemné nakupování.
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

